

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 58° J. F. KENNEDY

Sede degli Uffici di Presidenza e Segreteria: Via Monte Rosa, 149 C.A.P. 80144 NAPOLI CODICE MECCANOGRAFICO: NAIC8CM004, C.F. 80025520638;

AMBITO TERRITORIALE CAMPANIA NA-13

Recapito E-mail: NAIC8CM004@istruzione.it; Recapito Posta Elettronica Certificata: NAIC8CM004@pec.istruzione.it Indirizzo Sito Web: https://www.ic58jfkennedy.edu.it; Tel. 0815438314

Prot. 4249/ 1.1

Napoli, 14/3/2025

ATTI

Soggetti interessati

Oggetto:

Costituzione, Composizione e Radicamento Commissione Elettorale Elezioni Rinnovo RSU 2025

Si attesta che, sulla base delle Nomine formulate dalle Organizzazioni Sindacali ed acquisite agli Atti della Scuola, è costituita la Commissione Elettorale riguardante le Elezioni per il Rinnovo della RSU, previste nel corrente a. s. 2024-2025.

Si riporta la Composizione della Commissione di cui si tratta:

Docente Paola Capasso;

Docente Rosa Danese;

Collaboratore scolastico Immacolata Marroccoli (Collaboratore scolastico Anna Grasso per eventuale sostituzione).

La Commissione Elettorale si radica presso i locali del Plesso ISES, in quanto Plesso corrispondente alla Sede Legale della Scuola, con riferimento ad un locale appositamente individuato.

Presso tale Plesso la Commissione Elettorale avrà la disponibilità dell'intera Documentazione relativa alla Procedura ed opererà in merito agli impegni attesi.

Il Dirigente Scolastico

Prof. ssa Carmela Mannarelli

Cle Oli

Mapli, 14 marso 2025